



۲۲۴۵۱

هشدار چمران درباره عدم تعطیلی معادن سن و ماسه منطقه ۱۸

رئیس شورای اسلامی شهر تهران گفت: معادن شن و ماسه باید هر چه سریعتر تعطیل شوند و ما به نهاد های مسئول هشدار می دهیم که اگر نمی توانند این کار را انجام دهند ما از روش های دیگری استفاده کنیم.

پس از گزارش ایستادگی معادن چمران در دوست پنجاه و پنجمین جلسه شورای با اعلام هشدار به نهادهای مسئول در شهر تهران، گفت: متأسفانه موضوع معادن سن و ماسه در منطقه ۱۸ به فراموشی سپرده شده است. حال آنکه این معادن می تواند خیلی قبل تر تعطیل می شد. از آبرو به اسفندیاری، فرمانداری، وزارت صنایع و معادن و سروی انتظامی هشدار می دهیم که هر چه زودتر اقدام به تعطیلی این معادن کنند که در غیر انصورت به روش های دیگر حوسل خواهیم شد. رئیس شورای اسلامی شهر تهران تا سال آینده اگر امروز به سبب شرایط حوی مشکلات این معادن فراموش شده است در روزهای آینده که مشکلات گرد و بار ناشی از این معادن جان شهروندان را به لبان می رساند چگونه حل خواهد شد. اضافه داد در همین باره یکی های اخیر فاصله رودبار- تن با این کودهایی که برداشته شده به ۲ مرسده که اگر به این امر رسیدگی نشود خطر سیل به زیدند بالقوه خواهد بود.

چمران با اشاره به هشدار مقام معظم رهبری در خصوص فاجای کالا نیز با بیان اینکه همانطور که انسان فرموده در رابطه با فاجای کالا اگر کسی که باید پرسش شود. اضافه داد: حندی پیش هم ما نیز به وجود میوه های فاجای اشاره کرده بودیم که واقعا مایه شرمندگی است. در کنوری ما این اشکالات و زیر بنای کنسرویی برخی میوه فاجای می کنند چمران با بیان اینکه میوه فاجای نمی پاستی پیدا شود و ما انتظارمان از شهرداری تهران این است که این موضوع را دنبال کنند. افزود نکته ی دیگری که باید یاد آوری کنیم بحث حردهای خارجی است که خوشبختانه شهرداری تهران در خصوص عدم خریدهای خارجی و حمایت از تولیدات داخلی جهت گیری خوبی داشته و این فائده را رعایت کرده است. امیدواریم همه سازمان ها از خرید مواد خارجی که نظیرش در کنسور تولید می شود خودداری کنند. رئیس شورای اسلامی شهر تهران همچنین به انتاج نامشگانه کتاب در شهر آفتاب اشاره کرد و گفت: بعد از سالها و بعد از تحمل و رنج و مسیقت های فراوان با تلاش مدیریت شهری نمایشگاه کتاب به شهر آفتاب منتقل شد و امیدواریم نمرات خوبی هم به همراه داشته باشد. تا به گزارش سایت شورای اسلامی شهر تهران، چمران در افاسه به ذکر وقایع تاریخی ایام هفته پرداخت و گفت: روز ۱۰ اردیبهشت مسافد با روز ملی خلیج فارس است. ناسی که همواره با ایران عجین شده و از قرن های گذشته نیز مطرح بوده است. نام خلیج فارس هیچگاه از ایران جداشدنی نیست و توفته های هم که دستشان براد می اندازند و عده ای بهمیج می شوند سودی برای آنان نخواهد داشت.

وی با بیان اینکه جا دارد بار دیگر از مردم فقیه ایران زمین تشکر کنیم که در دور دور انتخابات مجلس خبروری بر مسود دانستند و جمله خود را کامل کردند. افزود: روز ۱۱ اردیبهشت نیز مسافد است با روز کارگر که این روز را به همه عزیزانی که در مسر سازندگی و سرفرست کشور با فکر و باور و ایم تلاش می کنند تبریک می گویم و امیدواریم هر روز در مسیر ارتقا زندگی و رفاه اجتماعی این عزیزان تلاش کنیم. چمران گفت ما هم کارگری هستیم که برای مملسان اسفنداریم و باید بهترین وجه کار خود را برای آنان انجام

دهم

